PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

4 августа 2009 года
                г. Георгиевск

                  № 314-30
О ходе реализации Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006-2008 годы за 2008 год
Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006-2008 годы за 2008 год, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

             1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006-2008 годы за 2008 год согласно приложению.

2. Снять с контроля решения Думы города Георгиевска от 31 мая 2006 года № 518-50 «О Программе социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006-2008 годы», 21 декабря 2007 года № 103-10 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2006 года № 518-50 «О программе социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006 – 2008 годы», 30 сентября 2008 года № 199-19 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2006 года № 518-50 «О программе социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006 – 2008 годы»,  3 марта 2009 года № 260-25 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2006 года № 518-50 «О программе социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006 – 2008 годы», 27 мая 2009 года № 298-28 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2006 года № 518-50 «О программе социальной поддержки населения города Георгиевска на 2006 – 2008 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опублико​ванию (обнародованию).
Председатель Думы

города Георгиевска                                                                              Л.А. Козина